

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hado Midden Nederland v.o.f.
Gerben Hanschooten
Harskamperweg 84
3774 JR Kootwijkerbroek
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600452
Kundennr.: 58126
Datum: 3. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600321 vom 02.06.2021;

Lieferung an: Hado Midden Nederland V.O.F.,
Kootwijkerbroek

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20437		Verzendnr. DI210600321: Externe Belegnr. TEL. SPOEDLEVERING: Krik Type VHL 2024 lengte: 667 Enkelvoudige hefcilinder, kanteltoepassing, VHL 2024, tilhoogte 440 mm, lengte 667 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,82 kg	1	Stück	370,66	370,66
2	204250		Voeler met 4 meter kabel zonde CHAPEL bedieningskast met 4 m kabel, zonder met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	32,26	64,52
3	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg Backorder of Order: DA210011520 Your Document No.: HERLEVERING	1	Stück		
4	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,80 kg Backorder of Order: WSDA210006936	5	Stück	69,50	347,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	63904		Your Document No.: 251563 STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg Backorder of Order: WSDA210008838 Your Document No.: 253422	1	STCK	69,50	69,50
6	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	4	STCK	69,50	278,00
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.130,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL854792752B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600452 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 43,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600452

Lief. an Adresse

Hado Midden Nederland V.O.F.
Gerben Hanschooten
Harskamperweg 82
3774 JR Kootwijkerbroek
Niederlande